PN A

Kompresijas nipelis, DKM
Pieteikums platiba

Blivéjuma veids 1

60° blivéjosa galvina
Savienojums 1

Metriska uzgriezna vitne
Apziméjums

DKM

Standarts

DIN 3863

Materials

Térauds

Virsmas aizsardziba
galvaniskais parklajums

Noradot

Ladzu, izvélieties pieméroto aptveri atbilsto$i Slutenes veidam.

Produkts

Ekspluatacijas spiediens

Apziméjums DN Izmérs Collas bar Gl
PN 20 A 19 12 3/4" 63.0 M 30 x 1.5
PN 25 A 25 16 1" 63.0 M 38 x 1.5
PN 25 A 32 25 16 1" 63.0 M 45 x 1.5
PN 32 A 31 20 1,1/4" 63.0 M 45 x 1.5
PN 40 A 38 24 1,1/2" 63.0 M 45 x 2
PN 50 A 51 32 2" 40.0 M 65 x 2
PN 60 A 60 40 2.3/8" 40.0 M 78 x 2

L1
mm

65.5
75.5
76.0
85.0
89.0
107.0
112.0

Kompresijas nipelis HD 100 lidz HD 460, KP, TE Sldteném

S1

36
46
50
50
60
75
920
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OFICIALA LATVIJAS PARSTAVNIECIBA

Neskatoties uz rdpigu parbaudi, més nevaram garantét visas saja vietné ievietotds informacijas precizitati.
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